
Servicio de publicación de subasta pública no judicial

Banco de Desarrollo de la República de El Salvador

Institución: Banco de Desarrollo de la República de El Salvador

Objeto: Servicio de publicación de subasta pública no judicial

Área institucional: Unidad de Comunicaciones

Código de adquisición
o contratación:

LG- 210/2019

Monto: $472.97

Nombre de la
contraparte:

Dutriz Hermanos, S.A. de C.V.

Características de la
contraparte:

persona jurídica

Plazos de
cumplimiento:

Del 6 al 24 mayo 2019

Fecha de contrato /
orden de compra:

03/05/2019

Forma de contratación: Libre gestión

Código de contrato /
orden de compra:

LG- 210/2019

28/10/2024 05:11 AM www.transparencia.gob.sv 1/1


